

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jupiá
Prefeitura Municipal de Jupiá
Registro de Preços Eletrônico - 41/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONCERTO DE PNEU 1000 X 20 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0002 - CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0003 - CONCERTO DE PNEU 12.5/80R18. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0004 - CONCERTO DE PNEU 14.9 X 26. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0005 - CONCERTO DE PNEU 1400 X 24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	84,00	1.680,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0006 - CONCERTO DE PNEU 17.5 X 25. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	93,00	1.860,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0007 - CONCERTO DE PNEU 18.4 X 30. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	118,00	2.360,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0008 - CONCERTO DE PNEU 20,5 X 25. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	153,00	3.060,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
------------------	-------------------	---------------	--------	----------	--

0009 - CONCERTO DE PNEU 205/75R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	54,00	1.080,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0010 - CONCERTO DE PNEU 215/75R17,5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	53,00	1.060,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0011 - CONCERTO DE PNEU 23.1 X 26. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	158,00	3.160,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0012 - CONCERTO DE PNEU 23.1 X 30. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	174,00	3.480,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0013 - CONCERTO DE PNEU 295/80/22.5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	68,00	1.360,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0014 - CPNSERTO DE PNEU 750 X 16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	48,00	960,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0015 - CONCERTO DE PNEU 215/65R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	54,50	5.450,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0016 - CONCERTO DE PNEU 12 X 16.5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



0017 - CONCERTO DE PNEU 19.5L 24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	59,00	1.180,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0018 - CONCERTO DE PNEU 18.4 R34. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	115,00	2.300,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0019 - CONCERTO DE PNEU 14.9 R24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	68,50	1.370,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0020 - CONCERTO DE PNEU 175/70/14. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	44,00	880,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0021 - CONCERTO DE PNEU 215/50R17. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	58,50	5.850,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0022 - CONCERTO DE PNEU 185/65R15. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	44,00	4.400,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0023 - CONCERTO DE PNEU 205/60R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	20,00 Unidade	54,00	1.080,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0024 - PNEU NOVO 750 X 16 12 LONAS LISO COMUM - JKC - Valor Referência: 1.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	JKC	15,00 Unidade	619,00	9.285,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0025 - PNEU NOVO 1000 X 20 COMUM - LISO - CSP-20 - Valor Referência: 1.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	CSP-20	25,00 Unidade	1.325,00	33.125,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



0026 - PNEU NOVO 215/75 R17,5LISO RADIAL MISTO - ECO - Valor Referência: 920,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	ECO	30,00 Unidade	700,00	21.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0027 - PNEU NOVO 205/75R16 RADIAL LISO - G326 - Valor Referência: 590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	G326	20,00 Unidade	500,00	10.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0028 - PNEU NOVO 1000 X 20 COMUM - BORRACHUDO - CSP57 - Valor Referência: 2.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	CSP57	25,00 Unidade	1.330,00	33.250,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0029 - PNEU NOVO 1000 X 20 RADIAL - MISTO - JA767 - Valor Referência: 2.370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	JA767	35,00 Unidade	1.800,00	63.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0030 - PNEU NOVO 175/65 R14 - VECTRA - Valor Referência: 320,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	VECTRA	20,00 Unidade	265,00	5.300,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0031 - PNEU NOVO 20,5 X 25 - EP06 - Valor Referência: 12.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP06	6,00 Unidade	4.900,00	29.400,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0032 - PNEU NOVO 17.5X25 COMUM - EP03 - Valor Referência: 5.150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP03	8,00 Unidade	3.100,00	24.800,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0033 - PNEU NOVO 700X16 12 LONAS COMUM LISO - - DURABLE - Valor Referência: 980,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	- DURABLE	50,00 Unidade	677,00	33.850,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0034 - PNEU NOVO 175/70 R13 - CLASSIC - Valor Referência: 320,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	CLASSIC	70,00 Unidade	260,00	18.200,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0035 - PNEU NOVO 205/75R16 - RADIAL - G326 - Valor Referência: 590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	G326	18,00 Unidade	500,00	9.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
---------------------------------	------	---------------	--------	----------	--

0036 - PNEU NOVO 18.4 X 30 16 LONAS - COMUM - EP18 - Valor Referência: 4.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP18	5,00 Unidade	3.000,00	15.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0037 - PNEU NOVO 12.4 X 24 12 LONAS - COMUM - EP15 - Valor Referência: 3.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP15	5,00 Unidade	1.300,00	6.500,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0038 - PNEU NOVO 23.1 X 30 16 LONAS - COMUM - EP20 - Valor Referência: 7.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP20	8,00 Unidade	5.300,00	42.400,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0039 - PNEU NOVO 14.9 X 26 12 16 LONAS - COMUM - ASHA - Valor Referência: 5.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	ASHA	10,00 Unidade	2.693,00	26.930,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0040 - PNEU NOVO 23-1/26 R1 - COMUM - R1 - Valor Referência: 7.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R1	5,00 Unidade	5.000,00	25.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0041 - PNEU NOVO 175/70 R14 - VECTRA - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	VECTRA	50,00 Unidade	265,00	13.250,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0042 - PNEU NOVO 195/55 R16 - RADIAL - 91V XL ENZO B2 - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	91V XL ENZO B2	10,00 Unidade	279,00	2.790,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0043 - PNEU NOVO 9.5-24 - COMUM - 12PR TT R1 - - Valor Referência: 2.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	12PR TT R1 -	5,00 Unidade	1.190,00	5.950,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0044 - PNEU NOVO 12.5.80-18 COMUM - EP08 MPT - Valor Referência: 2.420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP08 MPT	10,00 Unidade	1.350,00	13.500,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0045 - PNEU NOVO 1400X24 COMUM - EP02 - Valor Referência: 3.800,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	EP02	20,00 Unidade	2.450,00	49.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0046 - PNEU NOVO 185/65R15 - RADIAL - XBRI - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA	XBRI	20,00 Unidade	250,00	5.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0047 - PNEU NOVO 225/65R16 - RADIAL - G386 - Valor Referência: 580,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	G386	20,00 Unidade	500,00	10.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0048 - PNEU NOVO 295/80R22.5 - (LISO) 18PR 152/149M AT167 TTDTH - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	(LISO) 18PR 152/149M AT167 TTDTH	35,00 Unidade	1.672,00	58.520,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0049 - CÂMARA DE AR 1000R20 - CUH1 - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	CUH1	85,00 Unidade	89,00	7.565,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0050 - CÂMARA DE AR 12,5/80/18 - TR15 - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR15	15,00 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0051 - CÂMARA DE AR 12.4X24 - TR218A - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR218A	45,00 Unidade	140,00	6.300,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0052 - CÂMARA DE AR 13 - TR13 - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR13	15,00 Unidade	35,00	525,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0053 - CÂMARA DE AR 14.9 X 26 - TR218A - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR218A	10,00 Unidade	250,00	2.500,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0054 - CÂMARA DE AR 17.5/25 - AG - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	AG	50,00 Unidade	230,00	11.500,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



0055 - CÂMARA DE AR 18.4/30 - TR218A - Valor Referência: 510,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR218A	10,00 Unidade	280,00	2.800,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0056 - CÂMARA DE AR 18.4/34 - AG - Valor Referência: 545,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	AG	10,00 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0057 - CÂMARA DE AR 23.1X30 - TR218A - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	TR218A	10,00 Unidade	490,00	4.900,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0058 - CÂMARA DE AR 750-16 BICO CURTO - RS - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA	RS	40,00 Unidade	59,00	2.360,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0059 - PROTETOR DE ARO-20 - JABUTI - Valor Referência: 81,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIETRO E-COMMERCE LTDA	JABUTI	50,00 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0060 - TIP TOP Nº07 - F - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	F	20,00 Unidade	39,00	780,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0061 - TIP TOP Nº08 - F - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	F	20,00 Unidade	47,00	940,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0062 - Serviço de montagem e/ou desmontagem de pneu para veículos de passeio, vans e micro. O serviço será prestado no município de Jupiá onde se encontra o veículo. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	200,00 Unidade	19,80	3.960,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0063 - Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de caminhão e ônibus. O serviço será prestado no município de Jupiá onde se encontra o veículo. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	29,20	2.920,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0064 - Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de tratores agrícolas. O serviço será prestado no município de Jupiá onde se encontra o veículo. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	99,50	9.950,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0065 - Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de implementos agrícolas. O serviço será prestado no município de Jupia onde se encontra o veículo. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	29,50	2.950,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0066 - Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de maquinas rodoviárias. O serviço será prestado no município de Jupia onde se encontra o veículo. - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	100,00 Unidade	59,00	5.900,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0067 - RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 A FRIO BORRACHUDO RADIAL DE USO MISTO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 930,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	40,00 Unidade	399,00	15.960,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0068 - RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 COMUM BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 975,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	40,00 Unidade	399,00	15.960,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0069 - RECAPAGEM DE PNEU 12.4 X 24 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 1.768,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	4,00 Unidade	799,00	3.196,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0070 - RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80-18 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	20,00 Unidade	609,00	12.180,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0071 - RECAPAGEM DE PNEU 14.9 X 26 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - RUZI - Valor Referência: 2.650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA	RUZI	8,00 Unidade	1.100,00	8.800,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0072 - RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - RUZI - Valor Referência: 2.656,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA	RUZI	20,00 Unidade	1.000,00	20.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



0073 - RECAPAGEM DE PNEU 17.5 X 25 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - A QUENTE G-2 - Valor Referência: 3.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA	A QUENTE G-2	30,00 Unidade	1.389,00	41.670,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0074 - RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 30 16 LONAS A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 3.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	4,00 Unidade	1.645,00	6.580,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0075 - RECAPAGEM DE PNEU 20,5 X 25 A FRIO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - NEWPLAC - Valor Referência: 6.529,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P BELEZE	NEWPLAC	8,00 Unidade	2.800,00	22.400,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0076 - RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 RADIAL BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - RUZI - Valor Referência: 530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA	RUZI	20,00 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0077 - RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - RADIAL BORRACHUDO - Valor Referência: 630,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RECAPADORA MARRECCAS LTDA	RADIAL BORRACHUDO	30,00 Unidade	314,00	9.420,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0078 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 26 R1 A FRIO COMUM BORRACHUDO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - FORA DE ESTRADA - Valor Referência: 5.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JL PNEUS LTDA - ME	FORA DE ESTRADA	8,00 Unidade	2.840,00	22.720,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0079 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 30 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - CONVENCIONAL - Valor Referência: 6.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RECAPADORA MARRECCAS LTDA	CONVENCIONAL	8,00 Unidade	2.798,00	22.384,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0080 - RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - RADIAL - Valor Referência: 1.088,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RECAPADORA MARRECCAS LTDA	RADIAL	50,00 Unidade	458,00	22.900,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0081 - RECAPAGEM DE PNEU 750/16 COMUM BORRACHUDO - COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - CONVENCIONAL BORRACHUDO - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RECAPADORA MARRECCAS LTDA	CONVENCIONAL BORRACHUDO	20,00 Unidade	298,00	5.960,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
---------------------------	----------------------------	---------------	--------	----------	--

0082 - RECAPAGEM DE PNEU 215/65R16 COM DESMONTE E MONTAGEM DE RODA NO LOCAL DA COLETA - RUZI - Valor Referência: 550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA	RUZI	20,00 Unidade	325,00	6.500,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0083 - RECAPAGEM DE PNEU 750 X 16 LISO COM DESMONTE E MONTAGEM DE RODA NO LOCAL DA COLETA - CONVENCIONAL - Valor Referência: 518,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RECAPADORA MARRECCAS LTDA	CONVENCIONAL	20,00 Unidade	296,00	5.920,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0084 - RECAPAGEM DE PNEU 12 X 16.5 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA - recapagem - Valor Referência: 1.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	10,00 Unidade	589,00	5.890,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0085 - RECAPAGEM DE PNEU 19.5L 24 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA - A QUENTE G-2 - Valor Referência: 3.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA	A QUENTE G-2	10,00 Unidade	1.300,00	13.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0086 - RECAPAGEM DE PNEU 18.4R34 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - recapagem - Valor Referência: 4.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giaretta Pneus EIRELI	recapagem	8,00 Unidade	1.697,00	13.576,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0087 - RECAPAGEM DE PNEU 14.9R24 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA COLETA. - AGRICOLA - Valor Referência: 2.434,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JL PNEUS LTDA - ME	AGRICOLA	8,00 Unidade	1.000,00	8.000,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0088 - CONserto DE PNEU 185/65R14 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	80,00 Unidade	39,00	3.120,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0089 - CONserto DE PNEU 195/75R16 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	80,00 Unidade	59,00	4.720,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

0090 - CONserto DE PNEU 175/70R13 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	80,00 Unidade	34,50	2.760,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
------------------	-------------------	---------------	-------	----------	--

0091 - CONserto DE PNEU 225/65R16 - BORRACHARIA JUPIA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIMAR FERMIANO	BORRACHARIA JUPIA	80,00 Unidade	59,00	4.720,00	Homologado em 02/07/2024 09:09:46 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

Valdelirio Locatelli da Cruz
Autoridade Competente

